

13.67x21.2	1	14	עמוד	גלובס - כותרת	25/03/2015	47115692-5
תנועת המושבים מאיר צור - מזכ"ל תנועת המושבי - 36960						

החקלאים יוצאים למאבק: אלפים יפגינו בת"א ביום ה'

יובל אזולאי,
"חדשות", עמ' 14

החקלאים יוצאים למאבק: אלפים יפגינו ביום ה' מול קריית הממשלה בתל אביב

הארגונים החקלאיים דורשים לבטל את המס על העסקת עובדים זרים

הכלליות לכנסת ועוד לפני שקמה ממשלה חדשה נועדה למנוע טענות כי מדובר במאבק שנושא אופי פוליטי: "אנחנו כאן בשביל לומר לשר או לשרת החקלאות הבאים שהחקלאות אינה תיק, אלא פרנסה של 15 אלף איש שמספקים לכלל תושבי המדינה

על התמיכה הממשלתית הנמוכה בחקלאות הישראלית ביחס לזו שמונהגת במדינות אחרות במערב, ודורשים מהמדינה שורה של הקלות, בהן ביטול מס של 10% שמשלמים לה החקלאים על העסקה של כל עובד זר; הורדת מחירי המים לחקלאות - שכיום שוחקים את

מאת יובל אזולאי

אלפי חקלאים מכל רחבי הארץ צפויים להשתתף ביום ה' הקרוב בהפגנה שיקיימו הארגונים החקלאיים השונים מול קריית הממשלה בתל אביב. את ההפגנה מארגנים התאחדות חקלאי ישראל, התאחדות האיכרים, תנועת המושבים ותנועת הקיבוצים, והיא צפויה לפתוח מאבק נרחב של החקלאים תחת הקריאה "מציילים את החקלאות בישראל". במסגרת ההפגנה צפויה גם תהלוכה של חקלאים מרחבת מוזיאון תל אביב אל קריית הממשלה.

מזכ"ל התנועה הקיבוצית וחבר הכנסת המיועד איתן ברושי: "הפכנו למדינה אוכלת חקלאיה. החקלאות הישראלית מובלת בידי חקלאים שנאבקים על קיומם. זה אבסורד"

את ביטחון המזון, ושהחקלאות היא שמירה על ביטחונה ועל גבולותיה של המדינה. עוד לפני שימונה כאן שר חקלאות חדש, אנחנו רוצים להשמיע את זעקתנו על כך שהחקלאות בקריסה", אמרו היום בהתאחדות החקלאים. מזכ"ל ההתאחדות ומזכ"ל תנועת המושבים, מאיר צור: "הגענו למצב של רגע לפני פשיטת רגל. לחקלאים כבר אין רווחיות ואין חדות יצירה".

רווחיות המגדלים; פיקוח על יבוא של תוצרת חקלאית תוך הבטחת רשת ביטחון לחקלאים המקומיים ועל סוגיות נוספות. בין השאר, ראשי הארגונים החקלאיים דורשים לקיים מו"מ מקיף עם נציגי הממשלה שעתידה לקום, ושנו תעמיד את החקלאות בראש סדר העדיפויות הלאומי. בהתאחדות החקלאים אמרו כי החלטת לפתוח במאבק שבוע וחצי לאחר הבחירות

"הפכנו למדינה אוכלת חקלאיה", אמר היום (ג') מזכ"ל התנועה הקיבוצית וחבר הכנסת המיועד מטעם המחנה הציוני, איתן ברושי, לקראת ההפגנה הצפויה בעוד יומיים. "החקלאות הישראלית - שהיא גאוה עולמית ופורצת דרך - מובלת בידי חקלאים שנאבקים על קיומם, וזה אבסורד שאינו נתפס. החקלאים עסוקים כיום רק בהישרדות, במקום להתמקצע בתחומם ולהבטיח את ביטחון המזון והורדת מחיריו לצרכן". בארגונים החקלאיים מוחים